Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ίση με δυο τοις εκατό (2%) 
της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ ήτοι πεντακόσια είκοσι ένα ευρώ και εβδομήντα λεπτά (€521,70) 
όταν η προσφορά αφορά στο σύνολο των ειδών της σύμβασης. 

Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για ένα ή περισσότερα είδη της σύμβασης, τότε η εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής θα είναι ίση με το δύο τοις εκατό (2%) της συνολικής εκτιμώμενης αξίας χωρίς ΦΠΑ του/των